



خالد حاج محمدی

## گورتان را گم کنید! جمهوری اسلامی باید برود! در حاشیه تور تبلیغاتی معین در شهرهای کردستان



حسین مرادیبگی  
(جمعه سور)

## کشمکش قدرت در پس پارلمان کارتونی!

آزادیهای سیاسی زده شود، قرار نیست حرفی از حقوق فردی و اجتماعی شهروندان جامعه کردستان عراق زده شود، قرار نیست در مورد جدایی دین از دولت و برابری زن و مرد و حقوق کودک و کارگر و غیره حرفی زده شود، قرار نیست در مورد بیمه بیکاری و طب و درمان مجانی و دیگر بیمه های اجتماعی حرفی زده شود و یا نانی به سفره کارگری اضافه شود و یا رفاهی در زندگی مردم کردستان عراق ایجاد شود. لفت و لیس ها هم اساسا توسط این دو حزب و رهبران آنان انجام میگردد که عمده اعضای این "پارلمان" نیز در آن شریکند. مهمانان و مدعوین این

صفحه ۴

تمدن را بر آنها گمارده اند تا از اینها یک ربع قرن است در این مملکت حکم میرانند. یک ربع قرن است با کشتن و زندان مردم ایران را در دیوارهای جهالت اسلامی محبوس کرده اند. میلیاردها دلار پول مردم را صرف میکنند تا هرچه نشانه تمدن و تعقل است پاک کنند. هر کس کوچکترین مخالفتی کرده را یا بیرون کرده اند یا به جوخه های اعدام سپرده و یا در گوشه زندان هنوز محبوسند. برای سرکوب و خفه کردن مردم دست تمام جنایتکاران تاریخ را از پشت بسته اند. نان شب مردم را به سکوت و تمکینشان گره زده اند. هزاران مسجد و حوزه حجر و جهالت ساخته اند و دهها هزار آخوند و آدم دور از

در انتظارشان نیست. اینها یک ربع قرن است در این مملکت حکم میرانند. یک ربع قرن است با کشتن و زندان مردم ایران را در دیوارهای جهالت اسلامی محبوس کرده اند. میلیاردها دلار پول مردم را صرف میکنند تا هرچه نشانه تمدن و تعقل است پاک کنند. هر کس کوچکترین مخالفتی کرده را یا بیرون کرده اند یا به جوخه های اعدام سپرده و یا در گوشه زندان هنوز محبوسند. برای سرکوب و خفه کردن مردم دست تمام جنایتکاران تاریخ را از پشت بسته اند. نان شب مردم را به سکوت و تمکینشان گره زده اند. هزاران مسجد و حوزه حجر و جهالت ساخته اند و دهها هزار آخوند و آدم دور از

مردم کردستان مصطفی معین و دوستان اصلاح طلب کرد او را سرفاکنند و دست از پا درازتر رها کردند. معین و طیف طرفدار رژیم در کردستان که امروز به نام اصلاح طلبان کرد به تکاپو افتاده اند و معین را همراهی میکنند، میخواستند در شهرهای مختلف به تبلیغات انتخاباتی بپردازند. در هیچ شهری نتوانستند ۱۰۰ نفر دور خودشان جمع کنند. همه جا با تمسخر مردم مواجه شدند. در سنجند اصلا اجازه صحبت کردن به معین ندادند. در کامیاران، دیواندره و سقز جز یاران همراهش و بیست تا سی نفر از همکارانشان کسی برایشان تره خرد نکرد. در بوکان و مهاباد و... نیز بیشک اوضاع بهتری

## مجلس سخنرانی تبلیغی معین در سنجند با اعتراض مردم بهم خورد.

### شهره بهار

که تو هم یک دروغگویی و همه شما سرورته یک کرباسید. معین که هوا را پس دید پا به فرار گذاشت. گفته میشود که او مخفیانه با چند تن از خوانین شهر دیدار کرده است. مردم شهرهای سقز و دیواندره منتظرند تا از او پذیرایی خوبی کرده و حساب این فسیل اصلاحات را کف دستش بگذارند و او را سرفاکنده برگردانند. سنجند- 16 خرداد

امروز دوشنبه 16 خرداد، مصطفی معین کاندیدای ریاست جمهوری به سنجند آمد و طبق برنامه قبلی قرار بود در مسجد والی سخنرانی کند و نیز در محل کتابخانه مرکزی با جمعی از زنان نشستی داشته باشد. نشست کتابخانه مرکزی برگزار نشد، و در مسجد هم قبل از اینکه حرف بزند با اعتراض مردم روبرو شده و به او گفتند

## انتخابات بعداز قیام!



عبدالله شریفی

نظام اسلامی در تقلا آگاهانه برای ساختن این تصویرجلی هستند که مردم را خواهان تحریم انتخابات قلمداد کنند. ادامه همان تلاشی که چند سال قبل مردم را هوادار و خواهان اصلاحات اسلامی تصویر میکردند. مردم در گرگان ستاد محسن رضایی را به آتش کشیدند، در بجنورد ستادها را به هم زدند، در دانشگاه اصفهان ستاد قالیباف را به هم زدند، در دانشگاه سنجند اجازه گذاشتن ستاد تبلیغاتی ندادند.

صفحه ۲

بین روزها فضای جامعه ایران دوران پر تحرکی را تجربه میکند. مردم در هر گوشه و کنار علیه مضحک انتخابات رژیم در حال اعتراض هستند. میگویند مردم دارند تحریم میکنند. گنجی و بخش زیادی از خیل شکست خورده دو خرداد دیروز، میکوشند بگویند مردم طرفدار تحریم هستند. اما واقعیت این است که فضای جاری، فضای تحریم نیست، فضای نخواستن و پذیرفتن کل رژیم است. فاکتها و اخبار این روزها به ما میگویند که رژیم و ناجیان خارج و داخل

در صفحات دیگر  
معین و دارودسته اصلاح طلبان کرد را از شهرها بیرون کنید  
مظفر محمدی  
معین و همراهانش دیواندره را با خجالت ترک کردند.  
حبیب الله مرادی  
گفت و گوی کمونیست با بهرام مدرسی  
فراخوان علی عبدالی  
کزارشی از سقز داریوش  
اخبار و اطلاعاتی ها

## گورتان را گم کنید ...

سندج و دیواندره و سقز را یک روز برای سخنرانی یک نفر بگذارد. معین تازه تنها کسی از کاندیداهاست که همراه تعدادی قدیم پاسدار و بسیجی و زندانبان به اسم اصلاح طلب کرد کستخی به خرج دادند و دل به دریا زدند تا شاید جرات کنند در میان مردم ظاهر شوند که سرشان به سنگ خورد. آقایان جمع کنید این بساط کسالت آورتان. مردم از شما بیزارند. اگر انتخاب مردم باشد

## انتخابات بعد از قیام ...

مردم کامیاران معین راهو کردند. در سندج به اصلاح طلبان کرد و معین اجازه ندادند که جلسه برگزار کنند. در مسجد والی این شهر با هو و اعتراض مردم شهر روبرو شدند. در شهرهای سقز و دیواندره با همین سر نوشت مواجه شدند. امروز هر جایی که اینها آفتابی میشوند با تسخره و نفرت مردم روبرو میشوند. مردم به روشهای دیگر میکوشند اعتراض و نفرت خود را نمایش دهند بطور مثال در تهران و شهرهای بزرگ مردم دست به ابتکارات خوبی زده اند. در هر گوشه و کاری هر کسی بطور نمایشی برای جلب مردم به سخنان خود را نامزد ریاست جمهوری اعلام میکند و عده ای را جهت افشا رژیم دور خود جمع میکند، کارگر بیکاری با اویختن پلاکاردی بر سینه خود، به مردم میگوید که جامعه از بیکاری عریان و سرسام آور در رنج است. میگوید به من رای بدهید تا رئیس جمهور شوم و بیکاری را ریشه کن میکنم. صد متر آنطرفتر کارگر دیگری با پلاکاردی در گردن میگوید، حقوق ماه های کارگران پرداخته نشده است، به من رای بدهید تا دستمزد مردم را بالا ببرم. در خیابان روبرو زنی عده ای را دور خود جمع کرده و میگوید که به خاطر بدحجابی کارش را از دست داده است، او میگوید زنان به من رای دهید تا رئیس

همگی سران رژیم با تمام سرکار پاسدار و بسیجیهای دکتر و مهندس شده را پای میز محاکمه خواهند آورد. اکنون دیگر قلدری و چاقوکنشی هم راه به جایی نمیرساند. جنبش عظیم ضد اسلامی در جامعه ایران در حال راه افتادن است و تمام آثار تحجر و بربریت را جارو خواهیم کرد. و تازه این اولین قدم کار ما مردم است. هیچ انتخاباتی تا زمانی که بخت اسلامی را از بین نبرده ایم در این جامعه معنی ندارد. شهرهایی که مزدوری مثل معین

جمهور شوم تا حجاب را آزاد اعلام کنم. در مقابل دانشگاه جمعی دور زن دیگری جمع شده اند و به صحبت های او گوش میدهند، او میگوید به خاطر افزایش بزدی رئیس شرکتی که در آن کار کرده اخراج شده است، او میگوید به من رای بدهید تا تمام دزدیهای دولت را افشا کنم و دزدان را محاکمه کنم. جالب و دیدنی است جوانان و تپه های مختلف در این ابتکار به گوشه و زوایای این نظام انسان ستیز اعتراض میکنند. در یک کلام فضا از کنترل اوباش و مزدوران در رفته است. جرات آفتابی شدن ندارند. مردم با بکار بستن ابتکارات جدید و استفاده از تجارب گذشته خود، دارند خود را برای رودر رویی وسیعتر علیه حکومت اسلامی آماده میکنند. در آن طرف، سران رژیم در وحشت و هراس، تمام دستگاه کشتار و سرکوب و جهالت اسلامی، تمام هواخواهان ریز و درشت نظام اسلامی در تکاپوی نجات این نظام هستند از سر این جریانات دو خردادی با حکم حکومتی و سفارش "آقا" بار دیگر به بازی گرفته شدند تا بلکه بازار کساد این نمایش را گرم کنند. تهدید و به گرو گرفتن شغل و نان مردم تا وعده پول پخش کردن ابزارهای هستند که نومیانه بدست گرفته اند، تا مردم را مرعوب کنند اما اینها نه تنها در مرعوب کردن مردم فلجند، و قادر به کشاندن مردم پای صندوق ها نیستند بلکه خامنه ای هم به قول خودش به

و تعدادی نوکر و چاکر و ابدارچی رژیم در تلاشند با نام دفاع از "سنى گری" و "گردابیتی" برای نجات رژیم اسلامی کاری کنند، محل فعالیت هزاران رهبر کمونیست و انسان خوش نام مبارزی است که برای نابودی جمهوری اسلامی سنگ تمام گذاشته اند. مگر دفاع از ارتجاع شیعه و ایرانیگری باری از دوش مردم جز افزایش فلاکت و بیدختی کاست تا این یکی میوه ای دیگر دهد؟ سنى است که در این جامعه در مقابل سنى اسلامی و حکومتش قد علم

رای اقلیت قانع است!!! دخیلشان را به همان اقلیت ناچیز مسلح و مزدور دور و برشان، بسته اند. پایان این "غائله" کابوس مرگ و وحشتی است که خواب همه را پاره کرده است. مسله نجات نظام اسلامی، علم و کوتل قوم و قبیله بر دوش کروی و غیره انداخته است. اما مبینند که همه این ترندها بی نتیجه مانده اند، متوجه هستند که با هیچ ترفندی قادر نیستند مردم را به تمکین وادارند.

در اینجا سوال این است که با این همه چرا تلاش میکنند که تصویر "مردم تحریم میکنند" را به خورد مردم بدهند؟ تحریم معمولاً جایی بکار میروند که مشروعیت نظامی به هر وسیله رسمیت پیدا کرده باشد، مردم از آن رژیم متعارف ناراضی میشوند و برای فشار بر آن، انتخاباتی را تحریم میکنند. اما رژیم اسلامی، برای مردم ایران فاقد مشروعیت است، رژیمی است که با کشتار ۲۰ خرداد متولد شد، با جنگ و خونریزی و اعدام و سنگسار و شکنجه و فقر و صدها مصائب دیگر به حیات تنگین خود ادامه میدهد. رژیمی که با پاشیدن خون به جامعه ایران زاده شد و با کشتار و بی حقوق کردن و فقر و فلاکت جامعه سرپا است. رژیمی که ضد آزادی و زندگی اکثریت عظیم مردم است، رژیمی که فرهنگ ستیز ضد زن و ضد هر گونه آزادیهای سیاسی است، نزد مردم هیچ مشروعیتی ندارد، کسانی که میگویند تحریم و قهرمانشان نمجی است از سرنگونی این

کرده است چشم به آخرین دستاوردهای علمی و فرهنگی جهان متمدن بسته است. با شعار کردابیتی و مذهب و دفاع از ارتجاع سنى تنها تنفر مردم را به نسبت خویش بیشتر و به پرونده قطور دفاعتان از جنایتکارترین رژیم تاریخ بشر افزودید. در این جامعه مضحکه انتخابات اسلامیتان را سرتان خراب خواهیم کرد. صندوقدار و مبلغ اسلامی را از پسیجی و پاسدارش تا ریش تراشید و کراوات زده اش را بیرون خواهیم کرد. اینجا دیگر نه دوره

نظام توسط قیام مردم وحشت دارند، دارند هنوز به رژیم مشروعیت میدهند حرف حسابشان این است که اگر حوزه تقسیم قدرت را کمی برای خودیها باز کنند، اگر همه خدم و حشم اسلامی و یاران دور و نزدیک خط امام در قدرت، راه داده شوند، نگاه مردم دیگر تحریم نخواهند کرد و ... و در این موازنه، در این شرایط فقط با این وسیله میشود از حفظ نظام یا حداقل بخشی از آن دفاع کرد.

تحریم خاصیت فریبنده دیگری نیز دارد که گویا میشود نفرت عمومی از رژیم اسلامی را مهار کرد، و مردم را در خانه نگهداشت، تا رژیم از ضرب مردم متحد در امان بماند! خط تحریم اکنون جایگاه و محل سیاسی و محل تلاقی جریاناتی است که از شکست و بحرانهای دفاع از رژیم اسلامی ناکام برگشته اند، تا اعتباری دست و پا کنند. فراتر از این، تحریم ظرفیتی شده که جریانات راست ارتجاعی قوم پرست و ناسیونالیست که روزی به امید رژیم پنج بوش و روزی در باد حمله نظامی آمریکا به ایران به حیات سیاسی خود ادامه میدهند نیز امکان ملنور پیدا کنند. تصادفی نیست از رضا پهلوی تا جبهه ملی و طیف اکثریت و "قهرمان" گنجی و دفتر تحکیم وحدت و بنی صدر همه در خط تحریم جمع می شوند.

مردم خواهان سرنگونی این نظام هستند، مردم در رژیمی که سپاه پاسداران و ارتش حوزه های جهالت و مراکز تولید آخوند

این کارهاست و نه مکان ابران وجود اسلامی! ما کمونیستها، ما مردم تشنه آزادی و برابری، ما مردم تشنه نابودی جمهوری اسلامی، انتخابات خود را بعد از زیر کشیدن حکومتتان خواهیم کرد. انتخاب ما بعد از قیام مردم علیه بختک اسلامی است. مردمی که میدان حضور و ابران وجود به معین و یارانش ندانند، فردا با چوب دستی مبلغین رژیم را دنبال خواهند کرد.

و چاقوکنش دایر است، در رژیمی که سنگسار و شکنجه و فقر و اعتیاد و فحشا از سر و کول جامعه بالا میروند، انتخاباتی ندارند. مردم میخواهند برای آزاد شدنشان، برای رهایشان، برای دفاع از زندگی و امنیتشان، کلیت این نظام را جارو کنند، تا روزی که این رژیم و اهرمهای قدرتش بر جامعه سایه شوم گسترانیده باشد، انتخاباتی در کار نخواهد بود. مردم خواهان برچیدن تمام نهادهای سرکوب و جهالت هستند و باید از این فضا برای مستعد کردن صفوف خود نهایت استفاده را کرد.

مردم باید ستادها و صندوقها را با قدرت خود، هر کجا که ممکن بود، برچینند. باید در مقابل کسانی با فریب و ارباب و با ترفندی به پای صندوقها کشیده میشوند بطور جدی در منصرف کردنشان تلاش کرد. باید اکیپهای جوانان در حال آماده باش باشند تا در هر محله و خیابانی که پیداشان شد، ستاد و صندوقشان را رو سرشان خراب کرد باید با مزین کردن شعار زنده باد آزادی و برابری بر درو دیوار نشان داد که ما همه جا هستیم

۷ ژوئن ۲۰۰۵

باید متحد و منسجم روز انتخابات را به روز اعتراضات گسترده و توده ای برای سرنگونی رژیم تبدیل کرد.

## حکم اعدام کریم فهیمی باید فوراً لغو شود!

به احزاب و سازمانهای مترقی و سازمانها و نهادهای مدافع حقوق بشر طبق اخبار رسیده روز دوازدهم خرداد ماه جاری حسن زاده رئیس دادگاه اسلامی شهر سردشت فردی بنام کریم فهیمی را به جرم مشروب خواری به اعدام محکوم کرده است. بربریت جمهوری خدا و خون و خفقان را ظاهراً حد و مرزی نیست. این حکم باید فوراً لغو شود. کریم فهیمی هیچ جرمی مرتکب نشده است. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست از همه احزاب و سازمانهای مترقی و همه سازمانها و نهادهای مدافع حقوق بشر دعوت میکند که به این توحش اعتراض کنند و برای لغو فوری حکم اعدام کریم فهیمی جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار دهند.

حسین مرادیگی (حمه سور) دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است



مظفر محمدی

فردا 2 شنبه معین این نوکر دست چندم رژیم به کردستان می‌رود. در سنج ساعت 3 بعد از ظهر در سالن اجتماعات کتابخانه مرکزی و بعد از آن در مسجد والی می‌خواهد تبلیغات معین یک تقاله 2 خرداد و خاتمی است. او حامل تابوت

## معین و دارو دسته اصلاح طلب کرد را از شهرهای کردستان بیرون بیندازید!

فروشنده را باید بیش از پیش رسوا کرد. اینها خواب ریاست جمهوری معین و پول و مقام و کرسیهای بعدی مجلس اسلامی را جستجو میکنند. باید به روی اینها تف انداخت! معین و دارو دسته اصلاح طلبان کرد را از سنج و همه شهرهای کردستان بیرون کنیم. اینجا انتخاباتی در کار نخواهد بود. 1 انتخابات ما پس از 15 خرداد 84 (5 ژوئن 2005)

اصلاحات است. او با شعار اصلاح جمهوری اسلامی بجز خود حتی یک نفر را نمیتواند فریب بدهد. هیچ جلسه ای و حضور هیچکس در مراسم عزاداری اصلاحات این مرده شور جایز نیست. فردا جلسه ای در کار نخواهد بود. جوانان و مردم سنج باید این نوکر رژیم را سرافکنده کنند و برگردانند. آبرو باخته های به نام اصلاح طلبان کرد که دست معین را گرفته و به کردستان آورده اند تا به برادران کرد و سنی خود

## اطلاعیه کمیته کامیاران حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

خواهیم کرد. مردم انتخاب خود را کرده اند. جمهوری اسلامی باید برود. انتخاب مردم بعد از قیام علیه این رژیم و بعد از بگور سپردن آن است. انتخاب مردم نابودی جمهوری اسلامی است و انتخاباتی با وجود این رژیم در کار نخواهد بود. مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم کمیته کامیاران حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ۱۶ خرداد ۱۳۸۴ ( ۶ جون ۲۰۰۵)

مردم مبارز کامیاران معین و دارو دسته اش را سرافکنده کردند! امروز دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۳۸۴ برابر با ۶ جون ۲۰۰۵ معین و همراهانش در ساعت ۱ بعد از ظهر وارد شهر شدند. قبل از ورود معین تمام پوسترهای انتخاباتی را جوانان پاره کرده بودند. معین برای ایراد سخنرانی به مسجد محمد رسول الله می‌رود که کسی آنجا نیست. سرانجام و در کمال پررویی از بلند گوی شهر خطاب به مردم

## مصطفی معین و همراهانش با خجالتی دیواندره را ترک کردند!

میگویند. هر روز قوانین اسلامی را زیر پا می‌گذارند و برای نابودی این رژیم لحظه شماری میکنند. انتخاب مردم سرنگونی رژیم اسلامی است. انتخابات ما بعد از قیام و بعد از رفتن جمهوری اسلامی است.

بود. معین با همراهانش در اوج خجالتی دیواندره را عصر به قصد سقز ترک کرد. مردم مبارز دیواندره همراه همه مردم ایران به معین و یارانش یاد دادند که مرتجعین رژیم در میان آنها جایی ندارند. در جمهوری اسلامی و با وجود رژیمی که بیش از صد هزار نفر از مخالفان خود را اعدام کرده است. انتخابی برای مردم در کار نیست. تنها با رفتن این رژیم امکان دخالت مردم و انتخاب آنها مهیا خواهد شد. مردم به جمهوری اسلامی هر روز نه

## حبیب الله مرادی

بعد از ظهر امروز دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۳۸۴ معین همراه تعدادی از همراهان مرتجعش که با اتوبوسی او را همراهی میکردند وارد دیواندره شدند. مصطفی معین با نیروی انتظامی و مقامات دولتی و همراهان خودش همگی کمتر از ۵۰ نفر میشدند که تنها ۱۰ دقیقه برای باران خود سخنانی ایراد کرد. میدان مرکزی شهر دیواندره که بطور معمول مردم آنجا جمع میشوند امروز سوت و کور



علی عبدالی

پوستر و آفیش های این دلقک بازی از طرف مردم پاره شده است باید اینکار ادامه پیدا کند. در سطح شهر به کمک چند نفر سر سپرده رژیم ستاد انتخاباتی برای قالبیاف و لاریجانی ترتیب داده شده است که با بی اعتنائی توده مردم روبرو بوده است که این بهیچ وجه کافی نیست. اینجا روی سخن من به مردم سردشت و بویژه جوانان است که این جانیان چگونه جرات به ایجاد ستاد انتخاباتی کرده و چطور تا حال بساطشان برچیده نشده است؟

چند روزی بیشتر به اجرای آخرین پرده این دلقک بازی نمانده است. هنوز دیر نیست، باید به همه گفت که نه تنها در این مضحکه شرکت نکنند، بلکه باید از این فراتر رفت و با مبارزه ای فعال قبل و نیز روز اجرای برنامه اشان باید ستاد و بازار تبلیغاتشان را جارو کرد و صندوق و دکه هایشان را بر سرشان خراب کرد و نشان داد که انتخابات واقعی مردم بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی است.

این توهین به حرمت انسانی را نباید بهیچ وجه پذیرفت. این مضحکه را که اسم انتخابات بر آن نهاده اند، باید به همراه دلقک بازی به اصطلاح کاندیداهای آن پاسخ در خور بگیرد. اکنون که این نوکران حفظ نظام برای جمع آوری رای به گدائی افتاده و راهی شهرها و حتی روستاهای دور افتاده شده اند، باید با اعتراض محکم عمومی روبرو شده و همچنانکه در برخی دیگر از شهرهای کردستان از جمله سنج، سقز، کامیاران و دیواندره با اعتراض و خشم عمومی مواجه شده اند در سردشت نیز با همین موج تنفر و اعتراض روبرو گردند و این حافظان نظام پوسیده اسلامی باید دست از پا درازتر برگردند. همانطور که تا حال در سردشت

## فراخوان به مردم سردشت!

## با اعتراض حکم اعدام کریم فهیمی را ملغی کنید!

نشده باید جنید. - در مقابل دادگاه اسلامی و فرمانداری تجمع کرده و قاطعانه خواستار لغو این حکم شوید. - مردم بیشتری را دخالت دهید و برای جلب حمایت با شهرهای دیگر تماس برقرار کنید. - عده ای پیشقدم شده و با تهیه طومار امضای هرچه بیشتری در اعتراض به این حکم جمع آورد کنید. - با خانواده کریم فهیمی در ارتباط باشید و بستگانش را مورد حمایت قرار دهید. این کمپین را باید تا لغو کامل این حکم و آزادی کریم و دادن درسی جدی به این جانیان جهل و ارتجاع پیش برد. ما برای افشا و لغو این حکم در سطحی وسیع تلاش خواهیم کرد. با دروهای صمیمانه

صادر کردن حکم اعدام برای کریم فهیمی از جانب دادگاه سردشت، بدلیل مشوبخواری نه تنها وجهی از وحشیگری رژیم اسلامی را نمایش می‌گذارد، بلکه اهانتی بزرگ به حرمت انسانی تک تک شماسست. باید این پروئی خارج از مرز مدافعين جهل را به عقب نشینی مقتض و رسوائی بزرگی برای صادر کنندگان این حکم تبدیل کرد. کریم فهیمی مرتکب هیچ جرمی نشده است. حسن زاده، رئیس دادگستری سردشت و دیگر گله قضات رژیم اسلامی اگر میخواهند بر علیه فساد اجتماعی احکام صادر کنند و جریزه اینکار را دارند، باید سراغ سران اصلی رژیم در سطوح حاکمیت بروند که با ایجاد و سازماندهی شبکه های پخش مواد مخدر بخش وسیعی از جامعه را به نابودی میکشند. به این حکم بربریت اسلامی باید پاسخ ندان شکن بدهیم. لذا تا دیر

علی عبدالی 16 خرداد 1384

## منتخب آثار منصور حکمت منتشر شد.

روز دوشنبه 16/3/84 ساعت نه شب معین و همراهانش که از زیست نفرم تجاوز نمی کرد در مسجد جامع سقز حضور پیدا کردند و قریب چهار دقیقه در مورد برنامه های خودش صحبت رد و از جمعیت 350 هزار نفری سقز همراه با حومه فقط پنجاه نفر شرکت کردند که آن هم تماما نیرویهایی همراه و چند معلوم الحال دیگر بودند. در این جلسه سوت و کور خالد توکلی مسئول ستاد معین در کردستان و احمد عزیزی یکی از اعضای شورای شهر و مسئول ستاد معین در سقز معین را همراهی میکردند به هر حال سفر معین به سقز نه تنها استقبالی نداشت بلکه باز تابی هم نداشت. مردم سقز برای معین و دارو دسته مزدور او ارزشی قائل نشدند، این باید آغزانی باشد تا فردا در روز انتخابات صندوقهایشان به آتش بکشیم.

داریوش از سقز 17/3/84

## مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

**کشمکش قدرت...**

"پارلمان" نیز از سازمان ملل گرفته تا جمهوری خدا و خون و خفقان در ایران، کسانی بودند که هرکدام در تحویل سناریوی سیاهی که اکنون به مردم عراق تحمیل شده است، سهمینند. دولت آمریکا که خود بانی این سناریوی سیاه و سیه روزی است که اکنون به مردم عراق تحمیل شده است.

این "پارلمان" بویژه "انشاءالله" بعدا مسعود بارزانی به رئیس "دولت منطقه کردستان عراق" انتخاب خواهد شد نه محصول تفاهم بین این دو حزب رقیب که محصول تناسب قوایی است که اتحادیه میهنی در شرایط حضور دولت آمریکا در عراق مجبور به قبول آن از حزب دمکرات کردستان عراق شده است.

کشمکش و جدال این دو حزب ناسیونالیست کرد بر سر قدرت را، علی‌رغم هر ژستی که در خارج آن برای مردم کردستان عراق میگیرند، میتوان به آشکارترین وجهه در پشت پرده این "پارلمان" نیز مشاهده کرد. هنوز جوهر این "توافق" خشک نشده، رهبران هرکدام از این احزاب سراغ "بودجه بندی" خود و حساب و کتاب و لغت و لیس خود رفتند. این رویدادها حکایت از دشمنی و رقابت عمیق بین این دو حزب ناسیونالیست کرد دارد که حل آن بدون تصفیه حسابی خونین و در آینده از میان بدرکردن یکی توسط دیگری ممکن نیست. با هر تحولی در عراق و یا خارج شدن نیروهای دولت آمریکا حتی از کردستان عراق باید شاهد شروع درگیری نظامی

مجدد بین این دو حزب رقیب شد که مجددا تانکهای خود را از روی جنازه های مردم کردستان عراق عبور داده و محل کار و زندگی مردم را به توپ می بندند. در کنار کشمکش و رقابت بین این دو حزب رقیب این واقعیت که اتحادیه میهنی و پارتی با در اختیار گرفتن زندگی مردم کردستان عراق به ثروتهای افسانه ای و موقعیتی دست یافته اند که ناسیونالیسم کرد نه آن را هرگز بخود دیده است و نه انتظار آن را داشت و نه از اینهم جلوتر میرود، غیر قابل انکار است. این اوج قدرت و در عین حال نقطه فرود ناسیونالیسم کرد است. دوره اعتراض و مبارزه مردم کردستان عراق برای آزادی و برابری، برای ساختن یک جامعه

سکولار و غیر مذهبی که در آن این احزاب و سران آن از سر راه مبارزه آزادیخواهانه و برابری طلبانه این مردم کنار رفته و آینده سیاسی جامعه کردستان عراق بدست خود این مردم رقم بخورد، نیز ضرورتی غیر قابل انکار است. این پارلمان کذابی پارلمان این مردم نیست، همانطور که گماردن جلال طالبانی و در روزهای آینده گماردن مسعود بارزانی به رهبر دولت منطقه کردستان عراق پیروزی این مردم نبوده و نیست. مردم کردستان عراق باید به توهم به این "سه روکها" (رهبرها) خاتمه دهند. باید خواستها و مطالبات آزادیخواهانه و برابری طلبانه خود را مطرح کرده و در مقابل جامعه قرار دهند. از این احزاب و سران آن جز توطئه علیه زندگی و آینده

مردم کردستان عراق و پر کردن جیبهایشان از قبل کار و تحمیل فقر و فلاکت به این مردم انتظار دیگری بپهوده است. تجربه حدود یک دهه و نیم زندگی مردم کردستان عراق زیر سیطره اینها و دوستی و اتحاد اینها با دولتهای ارتجاعی منطقه و شریک شدن در قدرت بهر قیمت بجای حل چاره ساز مسله ملی کرد و پایان دادن به این بالاکلیفی که زندگی و آینده مردم کردستان عراق را در خود گرفته است، باید به هر نوع توهمی به این احزاب و سران آنان در میان مردم پایان داده باشد. خود این مضحکه نشان میدهد که باید هرچه زودتر دست بکار شد و به دور آلت‌رنایتو کمونیستی و کارگری در عراق متحد شد. 7 ژوئن 2005

**سه برادر ما فعلا آزاد شدند!**

روز سه شنبه ۱۷ خرداد برابر با ۷ جون، برادران، یاسین، محسن و آرش حسینی (عزالدين) ساعت ۹ صبح به وقت ایران در دادسرای انقلاب اسلامی تهران حاضر شدند.

مسئولین پروند آنان بعد تهدیدات فراوان و اینکه کسی حق ندارد علیه نظام اسلامی چیزی بگوید، و همزمان تهدید آنها به جرم اینکه ما دو برادرشان مخالف جمهوری اسلامی هستیم و باید آرام بگیریم، آنها را آزاد کردند. همزمان به آنها اطلاع دادند که پروند هر سه نفر باز است و هر وقت لازم بدانند آنها را بازداشت خواهند کرد.

اینجا و فعلا برادران ما را آزاد کردند و ما نیز همینجا از تمام کسانی که به کمپین ما جواب مثبت دادند و در این یک هفته ما را همراهی کردند و خصوصا از مردم آزادیخواه بوکان که مرتب مادر و خانواده ما را ملاقات کرده اند تشکر و قدردانی میکنیم.

۱۷ خرداد ۱۳۸۴ \_ ۷ جون ۲۰۰۵

طه حسینی

مهدی حسینی

**اعتراض کارگران مکانیک نساجی کردستان**

کارگران مکانیک ماشینهای کارخانه نساجی کردستان به اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایای خود دست از کار کشیده اند. به این دلیل کارخانه دچار مشکل شده و کارفرما به کارگران مکانیک قول داده است که خواستههایشان را برآورده خواهد کرد.

کارگران مکانیک معترض عبارتند از

سید خلیل حسینی - محمد پرتونیا - خالد کاکي - اسد رضانی - کمال ایران نژاد - پرویز جهانخشی و فرزاد سید مرادی عباس احمدنیا 16 خرداد 84 - سنندج

<p><b>کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست</b></p> <p><b>دبیر: حسین مرادبیگی (جهه سور)</b></p> <p>h_moradbiegi@yahoo.com Tel: 00447960233959</p>	<p><b>اکتبر</b></p> <p>چهارشنبه ها منتشر میشود، اکتبر را تکثیر کنید و آنرا بدست دوستان و آشنایان خود برسانید!</p>	<p><b>اکتبر</b></p> <p><b>سردبیر: عبدالله شریفی</b></p> <p>sharifi_abdollah@yahoo.com Tel:00467369752 26</p> <p><b>دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی</b></p> <p>esmail.waisi@gmail.com</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**به حزب کمونیست کارگری - حکمتیست بپیوندید!**

tahahessami@yahoo.de

00491638808880

## اطلاعیه شماره ۲ کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست خطر اعدام کریم فهیمی را تهدید میکند!

حسن زاده باید این غلط را پس بگیرد. ما نخواهیم گذاشت در کنارمان و به دست مشتکی جانی انسان بی گناهی چون کریم فهیمی فدا شود. به هر شیوه که برایتان ممکن است از جمع کردن تومار اعتراضی تا اعتراض در مقابل مراکز دولتی به این حکم اعتراض و خواهان لغو فوری این حکم و آزادی کریم شوید.

کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۷ خرداد ۱۳۸۴ - ۷ جون ۲۰۰۵

در مقابل این بربریت باید ایستاد و دادگاه اسلامی سردشت و حسن زاده مرتجع را باید سر جایش نشاند. این توحش را نباید قبول کرد! چشمان بچه های کریم به ما دوخته اند. به این وحشیگری اعتراض کنید. این ننگ را نباید پذیرفت.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست علیه این جنایت و برای نجات جان کریم کمپینی اعلام کرده است. ما نهایت تلاش خود را خواهیم کرد و به کمک شما مردم دادگاه سردشت را سر جایش قرار خواهیم داد.

حکم اعدام کریم باید فوری لغا شود و

مردم مبارز سردشت!  
زنان، جوانان، کارگران!  
مرگ جان کریم فهیمی را تهدید میکند. دو کودک خردسال کریم با چشمهای حیرت زده در انتظار خبر مرگ پدر یا نجات او از جانب ما مردم هستند. خانواده کریم و خود او چشم انتظار به ما مردم دوخته اند. دادگاه اسلامی رژیم در سردشت با اعدام کریم قرار است از ما مردم زهرچشم بگیرند. اعدام کریم به جرم مشروبوخاری تف کردن به بشریت و حرمت و کرامت همگی ماست.

حکم اعدام کریم فهیمی همچنان چون پتکی بر سر او نگاه داشته شده است. کریم فهیمی انسان زحمتکشی که با دوغ فروشی امرار معاش کرده است امروز به جرم مشروبوخوری قرار است اعدام شود. حکم اعدام کریم از جانب حسن زاده رئیس دادگستری اسلامی سردشت صادر شده است. این حکم به متهم بیگناه و خانواده کریم ابلاغ شده است. دادگاه رژیم در اوج بی شرمی نحوه اعدام او را که قرار است با اسلحه گرم و دور از چشم مردم باشد را نیز تعیین کرده است.

## چند خبر از سنندج

نبردختن دستمزدهایشان توافق و حمایت دولت را با خود دارند.

هم اکنون حقوق ماه قبل کارگران نساجی کردستان رانبرداخته اند. کارگران به همه این شگردهای ضد کارگری دولت و کارفرماها آگاه اند.

**کمیته سنندج حزب کمونیست کارگری - حکمتیست**  
11 خرداد 84 ( 1 ژوئن 2005)

مومن عضو قبلی شورای شهر میزبان فایزه رفسنجانی و مبلغ رفسنجانی در انتخابات است.

\*\*\*  
کارفرمای کارخانه شاهو هنوز حاضر نشده کارگران اخراجی را به سر کار بازگرداند. این در حالی است که در نتیجه مبارزات کارگران و حمایت از آنها وزارت کار در تهران و اداره کار استان دستور بازگشت به کار آنها را داده اند. به نظر میرسد ماموران دولتی اداره کار کارگران را سر میدوانند و بین آنها و کارفرما توافق از قبل وجود دارد. همه جا همینطور است و کارفرماها پشتشان آس است. آنها برای بیکار کردن کارگر و حتی

شورای شهر لباس و شال و کلاه کردی به سردار سپاه تقدیم کرده است! و این با عث شده جوانها بگویند: سردار دلفک، با کلاه بوقی آمده!

\*\*\*  
هم زمان در خیابان ششم به به دلیل دخالت ماموران، بین مردم و آنها زدو خورد شده و خیابان بسته شد. جوانان ماموران را فراری دادند. تا مدتی خیابان شلوغ و رفت و آمد ماشین ها به سختی ممکن بود.

\*\*\*رفسنجانی هم دخترش را به کردستان روانه کرده، اما هنوز مخفی است و جرات ظاهر شدن نیافته. شایع است که او برگشته است. کسی به نام

جوانان سنندج قالیباف را هو کردند و مانع برگزاری سخنرانی وی شدند قالیباف که میخواست در پارک استقلال سنندج تبلیغات انتخاباتی راه بیندازد با بی اعتنایی کامل مردم و عدم حضور آنان مواجه شد. ماموران اطلاعات و همکار رژیم برای کشتاندن کارمندان و معلمان به ادارات و مدارس فرستاده شدند تا آنها را به مراسم قالیباف ببرند. اما حتی یک نفر هم حاضر نشد این کار را بکند. در نتیجه تجمع انتخابی برگزار نشد و در عوض تعدادی از جوانان خود را به محل رسانده و او را هو کردند. جالب توجه است که سید مهدی تخته فیروزه رییس

## مردم آزادیخواه سروآباد پوستره های مضحکه انتخابات را پاره کردند

چند روزی است که عوامل جمهوری اسلامی برای گرم کردن بازار بی رونق مضحکه انتخابات به تلاشهای مذبحخانه ای دست زده اند در ادامه این تلاش ها دیروز در شهرستان سروآباد اقدام به پخش پوستره های قالیباف کردند. جوانان مبارز این شهرستان یک ساعت بعد در جلو چشم مزدورانی که برای قالیباف تبلیغات می کنند این پوسترها را پاره کردند.

کمیته مریوان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست به جوانان مبارز سروآباد درودی فرستد و از همه اهالی شهر و روستاهای مریوان می خواهد که این اقدام جوانان سروآباد را سرمشق خود قرار دهند و اجازه ندهند بساط اینها هیچ جایی پهن شود

باید کاری کرد که مزدوران جرات آفتابی شدن در ملا عام را نداشته باشند. با صدای رسالعام کنیم انتخابات بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

کمیته مریوان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

## اطلاعیه شماره ۴۲ کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست دادگاهی ۵ نفر از فعالین کارگری سقز و بوکان!

کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست  
۱۷ خرداد ۱۳۸۴ (۷ جون ۲۰۰۵)

رساندیم، این ۵ نفر در اول مه ۱۳۸۳ در شهر سقز و به جرم شرکت در مراسم مستقل کارگری همراه محمود صالحی و محسن حکیمی دستگیر شدند و ماجرای محاکمه این ۷ نفر هنوز ادامه دارد.

کمیته سقز حزب کمونیست کارگری بار دیگر محاکمه کارگران سقز را محکوم و مردم مبارز سقز و سایر شهرها را به دفاع از آنان فرا میخواند.

فردا چهارشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۸۴ برابر با ۸ جون ۲۰۰۵ برهان دیوارگر و محمد عبیدی پور از فعالین کارگری سقز دادگاهی خواهند شد.

روز جمعه ۱۹ خرداد جلال حسینی از فعالین کارگری سقز و اسماعیل خودکام و هادی تتومند از فعالین کارگری بوکان در شهر سقز دادگاهی خواهند شد.

همچنانکه در اطلاعیه های قبلی کمیته سقز به اطلاع

## انتخابات و خواستهای دانشجویان گفتگو با بهرام مدرسی دبیر سازمان جوانان حکمتیست



بهرام مدرسی

دیگری فراهم است. من اینجا مشخصا فراخوانم به دانشجویان شهرهای شیراز، تبریز، سنج، مهاباد، کرمان، اصفهان و بندر عباس و البته بقیه شهرها است. در ادامه باید تلاش کنیم که کاری را که دانشجویان دانشگاه علامه شب پنجشنبه انجام دادند را ادامه دهیم. باید از دانشگاه بیرون آمد. باید تلاش کرد که کل جامعه را خطاب قرار داد. رژیم اسلامی حتما تلاش خواهد کرد درست مثل هفته گذشته نیروهای امنیتی خود را بسیج کند تا مانع پیوستن مردم به ما بشود. این سد را باید به هر شکل ممکن شکست. این از طرفی دست دانشجویان در دانشگاهها را میبوسد و از طرف دیگر باید مردم بیرون از دانشگاهها را ترغیب کرد که به دانشجویان بپیوندند. باید با شنیدن خبر هر اعتراضی سریعاً خودمان را به محل آن دانشگاه برسانیم و سد اختناق رژیم را بشکنیم. تنها در این صورت میتوان کاری جدی و اساسی را سازمان داد.

انتخاباتی را به رسمیت باید شناخت تا بعد از آن تحریم بشود. این خواستهها دارند اعلام میکنند که با وجود ارگانهای سرکوب رژیم برای مثال انتخابات معنی ندارد.

این به نظر من محتوی اصلی و پیام اعتراضات دانشجویان است.

کمونیست: دامنه اعتراضات دانشجویان تا کجا افزایش یافته است؟ پیش بینی شما چیست؟ فراخوانتان چیست؟

بهرام مدرسی: تا کنون که بیشتر دانشگاههای اصلی در سطح کل کشور شاهد اعتراض دانشجویان بوده اند. این اما هنوز کافی نیست. وقت کم است و کار بسیار زیادی برای انجام وجود دارد. باید همین دو خواست دانشجویان تهران را به صدر خواسته هایمان در کل دانشگاههای کشور تبدیل کنیم باید سریعاً با دانشجویان بخصوص تهران تماس گرفت و تلاش کرد که اعتراضی یکپارچه را سازمان داد. امکان این کار امروز بخصوص بیشتر از هر وقت

داد او را هم در لیست بیاورند. فعالین انجمنهای اسلامی و مشارکتیها بعد از این تلاش کردند که دانشجویان را به اصطلاح به خانه برگردانند و همه چیز را آرام کنند. از این لحظه به بعد رهبری این اعتراضات دیگر نه در دست انجمنیها و مشارکتیها، بلکه مستقیماً در دست دانشجویان انقلابی و آزادیخواه بوده است. در فاصله بسیار کمی موج اعتراض تقریباً کل دانشگاههای اصلی شهر تهران و شهرهای بزرگ دیگر را فراگرفت. در دانشگاههای تهران بخصوص دانشجویان دو خواست اساسی را مطرح کرده اند که به نظر من بسیار مهم هستند: ۱- اعلام آزادی سیاسی بی قید و شرط برای همه گروههای سیاسی و انحلال همه نهادهای سرکوبگر. واقعیت این است که بدون انحلال ارگانهای سرکوب رژیم و بدون آزادی بی قید و شرط فعالیت سیاسی، هیچ انتخاباتی معنی ندارد و دانشجویان دقیقاً بر همین دست گذاشته اند. بحث اینجا به نظر من دیگر "تحریم" انتخابات نیست. تحریم یعنی اول وجود

"کمونیست": با نزدیک تر شدن انتخابات ریاست جمهوری اعتراضات دانشجویی در ایران بالا گرفته است. محتوی و خواستهای این اعتراضات چیست؟

بهرام مدرسی: مردم رژیم اسلامی را نمیخواهند. به همین سادگی. اعتراضات چند روز اخیر و مشخصاً از جمعه گذشته با فراخوان انجمنهای اسلامی و مشارکتیها در اعتراض به لغو "صلاحیت" معین فراخوان داده شد که همان شب جمعه ولی فقیه شان دستور

Iran & Europ  
Telstar 12  
Freq: 11494.5 MHz  
Polarity: Vertical  
Sym Rate: 17,4687ms  
FEC3/4



North America  
Telstar 5  
Freq: 12,090 MHz  
polarity: Horizontal  
Sym Rate: 20000 ms  
FEC3/4

### آغاز برنامه های روزانه پرتو 15 مه

پرتو برنامه ای است از حزب کمونیست کارگری - حکمتیست پرتو، تلویزیونی چپ، رادیکال، آزادیخواه و برابری طلب است برنامه های این تلویزیون را ببینید و دیدن آن را به همه دوستداران آزادی و برابری توصیه کنید.

برنامه های پرتو هر روز ساعت 8 تا 9 شب به وقت تهران (5.30 تا 6.30 بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی و 8.30 تا 9.30 صبح به وقت امریکای غربی) از شبکه کانال یک پخش میشود. این برنامه روز بعد مجدداً پخش میشود.

برنامه پرتو را روی سایت آن نیز قابل مشاهده است:

<http://www.hekmatist.com/parto/>